aspektów związanych z nabyciem, posiadaniem zwierzęcia, a także promowanie prawidłowych postaw  

i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt.  

§ 11 

Finansowanie programu 

1. Środki finansowe na realizację poniższych zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Tereszpol na 2024 r. w wysokości  35 000,00 zł (trzydzieści pięć tysięcy złotych)  

Lp.  Sposób wydatkowania środków na poszczególne zadania   Przeznaczona kwota 

w zł   

1)  Sterylizacja i kastracja zwierząt, uśpienie ślepych miotów 18 600,00 zł 

2)  Odłowienie i transport bezdomnych zwierząt oraz schronisko 15 000,00 zł